Termasuk juga dalam saling

Tim 7 bersama Pemko Payakumbuh gelar sweeping di tempat penyajian makanan

menghormati antar sesama umat muslim yang sedang menjalankan ibadah
puasa di bulan suci Ramadhan 1445 Hijriah 2024 Masehi.

“Toleransi yang telah terjaga sudah lama ini jangan sampai dirusak dengan
kehadiran tempat, rumah makan, cafe yang tetap buka di saat siang hari di bulan
suci Ramadhan ini,” ucap (Kepala Satuan Polisi Pamong Praja) KaSatPol-PP
Dony Prayuda melalui Ricky Zaindra Kepala Bidang Penegak Peraturan Daerah
(PPD) yang turut didampingi Kepala Bidang Tibum Tramas selaku koordinator
lapangan dalam turunnya tim 7 kali ini.